FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 010/2025– GP/CMFP

DESIGNAR  SERVIDOR  RESPONSÁVEL
COMO  GESTOR  DE  COMPRAS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN.

RIVALDO  SILVA  DE  MEDEIROS  CRUZ,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Fernando Pedroza, Estado do Rio Grande do Norte, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 7º da Lei
Federal nº 14.133, de 01/04/2021;
RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR, a servidora Senhora
SUÊNIA CARDOSO DOS SANTOS, inscrita
no  CPF  (MF)  Nº  063.814.474-43,
Responsável  como  gestora  de  Compras
desta esta Câmara Municipal.

Art.  2º O exercício da função atribuída à
servidora  nomeada  não  acarretará  ônus
para  a  Câmara  Municipal  de  Fernando
Pedroza:

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
de  sua  publ icação ,  revogadas  as
disposições  em  contrário:

Fernando Pedroza,  Rio  Grande do Norte,
em 06 de janeiro de 2025

Rivaldo Silva de Medeiros Cruz
Presidente da Câmara Municipal
Fernando Pedroza/RN

Publicado por: Rivaldo Silva de Medeiros Cruz
Código Identificador: 88012466

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br